
令和 3 年 5 月 21 日 
 

【重要なお知らせ】 
迷惑メール（なりすましメール）に関するお詫びとお願い 

 
 
 
 
 

 

最近、弊所職員の名前を騙った「なりすましメール」が発信されている事象が確認されまし

た。 

 

メール送信の対象となりました皆様には、多大なるご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫

び申し上げます。 

 

この「なりすましメール」は弊所職員になりすまして送信された悪質な迷惑メールであり、

弊所が送信したものではありません。 

 

弊所職員から届いたメールについて、「心当たりがない」「内容に不審な点がある」場合は、

ウイルス感染や不正アクセス等の危険があります。 

 

そのため、決して返信や添付ファイルの開封及び本文中の URL のクリック等は行わずに、メ

ールごと削除されますようお願いいたします。 

 

弊所におきましては、更なる情報セキュリティー強化に努めてまいりますので、ご理解とご

協力を頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 
《本件に関するお問い合わせ先》 

 企画部 企画グループ TEL：03-3503-5330 

 

 

以 上 


